Artikel | S05460-50
WGR 5040
SPEAK Tonsäule, zertifiziert nach EN
54-24, BS 5839, 50W
Option: ballwurfzertifiziert mit Wandhalter S05460-99
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 Option: ballwurfzertifiziert DIN18032/3 mit Wandhalter S05460-99
 BS 5839/8 konform
 wetterfeste Tonsäule
 kunststoffbeschichtetes Aluminiumgehäuse in RAL 9006
 IP 66
 ausgestattet mit Keramikklemme und Thermosicherung
 durch im Lieferumfang enthaltenes Kugelgelenk flexibel einsetzbar
TECHNISCHE DATEN
Zertifizierung
EN 54-24 2008
Nennbelastbarkeit 30 Watt
Chassis-Typ 8 x Breitband
Übertragungsbereich
(-10dB)
220 - 17000Hz
SPL 1W / 1m 99 dB
SPL 1W / 4m
87 dB
SPL Pmax / 4m
104 dB
Öffnungswinkel
(0,5/1/2/4 kHz)
H 360°/186°/173°/98°
V 73°/33°/17°/6°
Übertrager 100 V, 50 / 30 / 15 / 7,5 Watt
Abmessungen 971 x 100 x 92 mm (L/B/H)
Material kunststoffbeschichtetes
Aluminium
Anschluss Keramikklemme
Farbe RAL 9006
ZERTIFIZIERUNGEN
CE-Zertifikat : 1438 - CPD - 0315
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten